Beneficiatus, si celebret alibi quam in ecclesia, altari, die, vel hora præscripta. *l. 6. n. 329.* De obligatione celebrandi missas præscriptas, et per seipsum. *n. 330.* Si deficiant redditus. *n. 331. Dub. 2.* An obstrictus quotidie celebrare, possit aliquoties pro coniunctis, vel omittere ob reverentiam? *n. 332.* Si sit infirmus? *n. 333.* Beneficiatus an possit mederi cum incisione, et adustione? *l. 7. n. 385.*

Beneficium. Quid et quotuplex sit beneficium? *lib. 5. n. 83.* 84. Quomodo acquirantur et conferantur beneficia? *num. 85.* Quæ intentio, et qualitates requirantur ad beneficium acquirendum? *num. 112.* An liceat habere plura beneficia? *num. 113.* Quibus modis beneficia amittantur? *n. 153.* Quæ sint beneficia simplicia, et quæ duplia? et quæ duplia compatibilia, et quæ incompatibilia. *l. 5. n. 116.* Quantum temporis requiratur ad beneficia præscribenda? *l. 4. n. 507.* v. *Si quis.* Ad quid teneatur impediens ne beneficium conferatur digno? *l. 5. n. 109.* An sit simonia inservire Episcopo ob beneficium? *l. 4. n. 62.* An dare pecuniam mediatori ad obtinendum beneficium? *n. 64. et 65.* Quæ sint poenæ ob simoniacam acceptiōnem beneficiorum? *l. 4. n. 112.* v. *Qu. I.*

usque ad Qu. IV. De simonia circa beneficia. v. *Simonia*. Ordinatio titulo beneficij. l. 6. num. 770. Item num. 773. ad 777. ac 815. Taxa circa sufficientiam beneficij. d. num. 815. *Not.* 1. et 2. An nomine beneficij veniant stipendia missarum? ib. *Not.* 3. Ad beneficium futurum? n. 816. Excommunicati an sint inhabiles ad beneficia? l. 7. n. 179. ad 183. An priventur fructibus? n. 183. Quid si quis ignoret se esse excommunicatum? n. 182. Pauper suspensus à beneficio an possit fructus retinere? n. 316. *Dub.* 1. An suspensus à beneficio sit etiam ab aliis in aliena diocesi. ib. *Dub.* 2. Si conferatur beneficium irregulari. n. 542. ad III. et n. 345. Si capitale beneficij maneat otiosum. l. 6. n. 324. v. *Hic autem*. An Episcopus possit dispensare cum illegitimo ad beneficium simplex? l. 7. n. 428. An ad canonicatum? n. 429.

Bestialitas. Quid sit peccatum bestialitatis? l. 4. n. 474. An sit explicandum, si bestia fuerit mas vel foemina? ib. v. *Sed dubitatur*. An clerici exercentes bestialitatem incurant poenas sodomitarum? l. 4. n. 473. Si ob bestialitatem conjugis liceat alteri sacerdote divortium. l. 6. n. 962.

Bibliopola quando peccet? l. 5. n. 292. v. 2.

Bigamia inducit irregularitatem. l. 7. n. 435. ad 453. Quae sit vera? n. 456. Quae interpretativa? n. 437. ad 447. Quae similitudinaria? n. 448. An hanc incurvant clerici? n. 449. An Papa possit dispensare. n. 450. An Episcopi? n. 451. An saltem ad ordines minores, et beneficium simplex? et an saltem in similitudinaria? n. 452. An prelati regulares? n. 455.